СОВЕТ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          РЕШЕНИЕ

25.12.2017 г.                                                                                                                 №  21
                                                  п.Плотниково

 Об отмене решения Совета
Плотниковского сельского поселения
от 31.08.2017 № 17 «Об условиях
предоставления помещений для
встреч с избирателями зарегистрированным
 кандидатам, их доверенным лицам,
уполномоченным представителям,
 избирательным объединениям при
проведении выборов депутатов представительного органа
муниципального образования»

 На основании заключения  Комитета по государственно-правовым вопросам и в целях приведения нормативно правового акта в соответствии Федеральным законодательством

Совет Плотниковского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Плотниковского сельского поселения № 17 от 31.08.2017 «Об условиях предоставления помещений для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, уполномоченным представителям, избирательным объединениям при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке  и разместить на официальном сайте Администрации Плотниковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Плотниковского сельского поселения.

Председатель Совета Плотниковского сельского поселения,

Глава Плотниковского сельского  поселения                                    И.С.Грибов